
Zarządzenie nr 29/2024 

Dyrektora Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Centrum Obsługi 

Oświaty w Krakowie 

 
Na podstawie §10 Statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie określonego w załączniku nr 1  

do uchwały Nr XLIV/1184/20 z dnia 27 sierpnia 2020 r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Krakowa  

nr LVIII/1232/16 w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany statutu Miejskiego Centrum 

Obsługi Oświaty w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. poz. 5594 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty  

w Krakowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 206/2021 z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego w Miejskim Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie; 

2) zarządzenie nr 46/2022 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany zarządzenia  

nr 206/2021 Dyrektora Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie z dnia  

15 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

w Miejskim Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Miejskiego 

Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie. 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  

od 15 kwietnia 2024 roku. 


